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Prstan in  

zvestoba 
 

Ljubezen je prstan in prstan nima konca, poje neka preprosta pesem. 

Ko si ženin in nevesta pri cerkveni poroki drug drugemu nadeneta 

prstan, rečeta: "Sprejmi ta prstan v znamenje moje ljubezni in 

zvestobe." Nekaj podobnega je rečeno škofu pri njegovem 

posvečenju: "Sprejmi prstan, pečat zvestobe. V neomajni zvestobi 

varuj Kristusovo nevesto, sveto Cerkev." Tudi v nekaterih ženskih 

redovnih skupnostih je navada, da pri večnih zaobljubah prejmejo 

prstan. 



Prstani so bili že v antiki pogosto v rabi. V Grčiji je bil prstan znamenje 

svobodnega moža. Zelo cenjen je bil pečatni prstan. Rimljani so nosili 

najprej preproste železne prstane, zlasti kot poročne prstane. Zlati 

prstani so bili najprej pridržani osebam višjih slojev (npr. senatorjem). 

Nošenje prstana je bila pri Rimljanih zakonsko zavarovana pravica in 

čast. Država je podeljevala to pravico kot nagrado za dejanja v vojni.  

Pozneje je bil prstan, zlasti pečatnik, razpoznavno znamenje 

poslanika, znamenje politične oblasti ali znamenje za pravico 

razpolaganja z imetjem. Takšen je bil prstan, ki ga je egiptovski faraon 

dal Jožefu (1 Mz 41,42), ali prstan, ki ga je oče dal sinu, ki ga je imel za 

izgubljenega, ob njegovi vrnitvi domov (Lk 15,22). 

Pri mnogih ljudstvih so nosili in še nosijo najpomembnejši prstan na 

prstancu desne roke, pri drugih pa na levi roki, katere prstanec se 

imenuje srčni prst. Verjeli so, da je ta prst po žili povezan neposredno 

s srcem. 

Veliko starih ljudskih pesmi poje o izdani in pozabljeni ljubezni, o 

izgubljenem ali prelomljenem prstanu. Danes je kultura zvestobe, da 

držimo dano besedo v zakonu, v redovniškem ali duhovniškem stanju 

pogosto na preizkušnji. Vendar si tudi danes ljudje izmenjavajo in 

natikajo prstane. Ti prstani so znamenje upanja zoper vse statistike. 

 
 

Zvesti Bog,  

blagoslovi ta prstana,  

ki ju bosta drug drugemu izročila  

v znamenje ljubezni in zvestobe.  

Po Kristusu, našem Gospodu. Amen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Molitev pri blagoslovu prstanov pri poročnem obredu. 

 



Obvestila za mesec maj 
 

 

Sreda, 1. maj, praznik svetega Jožefa Delavca, 

začetek šmarnic.  
 

Na Brezovici bodo šmarnice pri sveti maši. Razmišljali 

bomo o Božji služabnici Cvetani Priol.  V Vnanjih 

Goricah bodo šmarnice ob 19.00 na Gulču kot 

šmarnično bogoslužje. 

 

Petek, 3. maj, prvi petek v mesecu maju; po večerni 

sv. maši bo molitev pred Najsvetejšim do 20.30. 

 

Sobota, 4. maj, prva sobota v mesecu maju, obisk starejših in bolnih 

na domu. Zvečer je molitev rožnega venca pred Najsvetejšim s 

premišljevanjem na fatimski način pred sveto mašo.  

 

Nedelja, 5. maj, Florjanova nedelja na Brezovici. Pri sveti maši ob 10.00 

se bomo spomnili vseh pokojnih gasilcev in gasilk ter prosili za varstvo 

in blagoslov pri njihovem delu v prihodnje. 

 

Ponedeljek, 6. maj, začetek verouka po prvomajskih počitnicah. 

 

Ponedeljek, 6. maj, prvi prošnji dan pred Gospodovim vnebohodom,  

ob 19.00 v Dragomerju  s procesijo od križa do cerkve, kjer bo sv. maša.  

 

Ponedeljek, 6. maj, ob 20.00, srečanje molitvene skupine Beseda 

življenja. Naslov srečanja: »Kdor ne ljubi, Boga ni spoznal, kajti Bog je 

ljubezen« (1Jn 4,8). 

 

Torek, 7. maj, drugi prošnji dan,  ob 19.00 na Brezovici.  

 

Sreda, 8. maj, tretji prošnji dan,  ob 19.00 na Logu s procesijo od križa 

pri glavni cesti do cerkve na gričku, kjer bo sv. maša v cerkvi.  

 

Četrtek, 9. maj, praznik Gospodovega vnebohoda, to je štirideseti dan 

po veliki noči. Sveti maši sta ob 8.00 in ob 19.00 na Brezovici. 

 

Četrtek, 9. maj, srečanje za starše birmancev, po sveti maši ob 20.00 

v Marijinem domu. 



Petek, 10. maj, ob 20.00, srečanje za birmance in mlade v Marijinem 

domu. Ta večer bo z nami Lucija Mihalinec in nam bo spregovorila o 

teologiji telesa.  

 

Sobota, 11. maj, ob 10.00 srečanje za ministrante.  

 

Nedelja, 12. maj, strokovna ekskurzija mešanega pevskega zbora 

Brezovica na Mirno na Dolenjskem. 

 

Torek, 14. maj, ob 19.00, začetek tridnevnice pred prvim svetim 

obhajilom za starše in otroke. 

 

Sobota, 18. maj, ob 10.00, praznovanje prvega svetega obhajila na 

Brezovici.  

 

Nedelja, 19. maj, Binkoštna nedelja, ob 10.00, zahvalni dan 

prvoobhajancev in njihovih družin. To je petdeseti dan po veliki noči. 

Praznik prihoda Svetega Duha. 

 

Ponedeljek, 20. maj, binkoštni ponedeljek, praznik Marije, Matere 

Cerkve. 

 

Ponedeljek, 20. maj, srečanje za birmanske botre ob 20.00 v Marijinem 

domu. 

 

Torek, 21. maj, ob 18.00, srečanje staršev, botrov in birmancev z 

birmovalcem g. škofom msgr. Stanislavom Hočevarjem v župnijski 

cerkvi.  

 

Četrtek, 23. maj, romanje sodelavcev Karitas k sv. Luciji v Dražgoše in 

v Crngrob, kjer je cerkev Marijinega oznanjenja, ena najlepših 

srednjeveških cerkva v Sloveniji. Odhod je po jutranji sveti maši. 

 

Petek, 24. maj, praznik Marije Pomagaj, zavetnice Slovencev. 

 

Nedelja, 26. maj, praznik Svete Trojice, žegnanje v Vnanjih Goricah ob 

8.30 na Gulču.  

 

Nedelja, 26. maj, sklep skavtskega leta in  skavtske obljube. Sveta 

maša s skavti in njihovimi starši bo ob 12.00 v Vnanjih Goricah. 



Ponedeljek, 27. maj, god blaženega mučenca 

Alojzija Grozdeta, ki ga obhajamo na njegov 

rojstni in krstni dan. Blaženi Alojzij Grozde je bil  

rojen pred sto enim letom, 27. 5. 1923, umrl pa 

je mučeniške smrti 1. 1. 1943, star devetnajst let. 
 

Povabljeni k sveti maši na Brezovico, kjer so tudi 

relikvije blaženega mučenca, vzidane pod 

daritveni oltar. Priporočimo se mu, zavetniku 

mladih, zavetniku družin, za prave življenjske 

odločitve, za medsebojno razumevanje, za 

zvestobo v veri.  
 

Ponedeljek, 27. maj, ob 19.00, začetek drugega dela birmanske 

devetdnevnice. Drugi del devetdnevnice bo vsak večer ob 19.00 od 

ponedeljka do vključno četrtka, 30. maja. K njej povabljeni vsi 

birmanci, starši in botri. 
 

Torek, 28. maj, sklep veroučnega leta s sveto mašo ob 17.00 za vse 

veroučence od prvega do osmega razreda. Po sveti maši bodo otroci 

prejeli veroučna spričevala.  
 

Četrtek, 30. maj, zapovedani slovesni praznik Svetega Rešnjega 

Telesa in Rešnje Krvi.  

Sveta maša je ob 8.00 in ob 19.00.  

 

Zvečer po sveti maši je procesija z 

Najsvetejšim in na zelenici pred 

Marijinim domom blagoslov pri štirih 

oltarjih. Otroci povabljeni, da pred 

vsakim oltarjem pripravite prostor 

Jezusu s posipanjem cvetov ali drugih 

travniških rož. 

 

Petek, 31. maj, zadnji dan Marijinega meseca maja – praznik 

Obiskanja Device Marije pri sorodnici Elizabeti približno tri mesece 

pred rojstvom Janeza Krstnika, sklep šmarnic.  
 

Sobota, 1. junij, ob 10.00, obhajanje zakramenta svete birme. 
 

Nedelja, 2. junij in 9. junij, krstni nedelji.  



Za bralce beril 
 

V različnih cerkvah so se uveljavile različne 

navade glede poklekanja in priklona, kadar 

opravljamo službo bralca. V naši cerkvi je glede 

tega že ustaljen način, v splošnem pa so 

priporočila takšna: 

Med prihajanjem k branju ne pokleknemo (saj 

smo pokleknili že ob prihodu v cerkev), temveč 

se poklonimo daritvenemu oltarju. Duhovniku se ne priklanjamo, prav 

tako ne ambonu.  

Priporočilo je še, da prihajamo pred ambon s preprostim in ponižnim 

srcem ter dostojanstvenim korakom. Roke imamo lahko sklenjene ali 

ob telesu. 

        Pripravlja A. K. 
 

 

 

 

 

Glasbeno dogajanje v župniji Brezovica 
 

V soboto, 27. aprila, je bila spominska slovesnost v spomin na Rudija 

Kolariča. Pri sveti maši je pel MePZ Brezovica. Po sveti maši pa je sledil 

orgelski koncert domačih organistov s povezovalnim programom. 
 
 

 

 

 

Za mlade 
 

Zahvalno romanje na Brezje v noči s 28. na 29. junija 2024 ob 

21.00 od Zavoda sv. Stanislava v Šentvidu in s  sveto mašo na 

Brezjah bo ob 7.00. 
 

Mladifest – Romanje v Međugorje od 1. 8. do 6. 8. 2024, namenjeno 

mladim, predvsem študentom, ki bi želeli poglobiti vero. 
 

Poletni teden v Taizeju: od 21. 7. do 28. 7. 2024, za mlade med 16. in 

30. letom. 
 

Pred nami 
 

➢ Srečanje za ministrante, 8. junij, ob 9.00, Rakovnik. 

➢ Maša za domovino, sobota, 22. junij, ob 19.00, Brezovica. 

➢ Žegnanje Log, nedelja, 23. junij, ob 10.00, dan pred sv. Janezom Krstnikom. 

➢ Krištofova nedelja, 21. julij, darovanje za misijone - MIVA. 

➢ Žegnanje Dragomer, nedelja, 11. avgust, ob 10.00, (sv. Lovrenc, 10. avgust). 

➢ Poletni oratorij, od 19. do 23. avgusta, Brezovica. 

➢ Žegnanje Log, Jernejeva nedelja, 25.8., ob 10.00, (sv. Jernej, 24. avgust). 

https://katoliskamladina.si/home/projekti/taize/poletni-tedni-v-taizeju/


GODOVI in SVETE MAŠE od 29.4.2024 do 5.5.2024 

29.4. pon sv. Katarina Sienska BR 19 + Stanislav Trček, roj. dan in  

+ Marija Trček 

30.4. tor sv. Pij V., papež BR 19 ++ Ivana in družina Žakelj 

1.5. sre sv. Jožef Delavec BR 8 v zahvalo 

+ Jure Pleško 

2.5. čet sv. Atanazij Veliki  ni svete maše na Brezovici 

3.5. pet sv. Filip in Jakob, ap. 

prvi petek 

BR 19 za zdravje 

v zahvalo, za vero, za zdravje 

4.5. sob sv. Florjan, mučenec 

prva sobota 
BR 19 za naše duhovnike 

+ Irena Remškar, 1. obl. 

5.5. ned 6. velikonočna nedelja  

sv. Angel, mučenec 
branje Božje besede LG: 

Majda Turk in Joža Černetič  
 

branje Božje besede VG: 

Edita in Slavko Jesih  
 

 

 

 

 

 

 

branje Božje besede BR: 

gasilci 

BR   7 za žive in pokojne župljane 

+ Ivan Kavčnik 

LG   830 ++ iz družine Papež 

VG 830 ++ starša Peterca 

+ Angela Jesih, 3. obl. 

+ Janez Gregorc 

BR  10 za žive in ++ gasilce 

+ Jožef Tomšič, duhovnik 

+ Jožef Žakelj 

+ Helena Likar, 2. obl. 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 4.5., ob 8.00:  Tržaška cesta od Drobtinške 

poti do Lukovice. 
 

 
 

Sveto Srce, božansko Srce, vsemogočno Srce, 

škrlatna skrivnost vseh reči ... 

Srce, ki nas vse jemlje na svoje Srce, 

Srce, ki nas vse zadene v sredo srca, 

Srce, ki nam vsem stre ponosno srce: 

Prosimo te za tvojo ljubezen! 

 

 

(Gertrud van le Fort: Hvalnica Cerkvi) 
 

 



GODOVI in SVETE MAŠE od 6.5.2024 do 12.5.2024 

6.5. pon sv. Dominik Savio, 

zavetnik ministrantov 
prvi  prošnji  dan – procesija  LG 

LG 19 

cerkev  

 

za primerno vreme in dobro 

letino 

7.5. tor sv. Gizela, opatinja 
drugi  prošnji  dan – Brezovica 

BR 19 + Marjeta Baškovč Peklaj ter  

++ Milena in Stane Peklaj 

+ Marija Lenarčič, 11. obl.  

8.5. sre sv. Bonifacij, papež 
tretji  prošnji  dan – procesija DR 

DR 19 za duhovno, duševno in  

telesno zdravje 

9.5. čet GOSPODOV 

VNEBOHOD 

sv. Pahomij, puščavnik 

BR  8 za nove duhovne poklice in 

svetost poklicanih 

++ Milka in Roman Čičmirko 

BR 19 + Roman Berič, 1. obl. 

+ Jakob Sedej, 30. dan 

10.5. pet sv. Job, sp.  mož  

 

BR 19 po namenu (V) 

+ Amalija Urbančič, obl.  

11.5. sob sv. Nerej, Ahilej, Antim BR 19 ++ Alojzija in sinovi: Tone, Lojze 

in Ivan Smrtnik 

+ Marijana Bergant, obl. in  

+ Marko Bergant 

+ Jože Zdešar, 1. obl. 

12.5. ned 7. velikonočna nedelja  

sv. Pankracij, muč. 
 

branje Božje besede LG: 

Ivo Pivk in Tina Mikuletič 
 

 

 

branje Božje besede VG: 

Jožica in Matija Perne 

 

 

 

 
branje Božje besede BR:  

Beti in Miha Rus 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Franc Rakovec 

LG   8 + Micka Švajger 

+ Slavko Gutnik, 15. obl. 

VG  830 + Pavla Arko 

+ Frančiška Modic 

+ Milan Sedej 

+ Janez Gregorc 

+ Ana Stehani 

BR  10 ++ Ivan in Janez Slana 

+ Jakob Remškar in  

+ hči Damjana Remškar 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 11.5., ob 8.00:  Tržaška cesta od Lukovice do 

Shell črpalke.  
 



  GODOVI in SVETE MAŠE od 13.5.2024 do 19.5.2024 

13.5. pon sv. Fatimska Mati Božja 

sv. Servacij, muč. 

BR 19 v priprošnjo Mariji za mir na 

svetu 

14.5. tor sv. Bonifacij, muč. 

 

BR 19 Mariji v zahvalo 

za duše v vicah 

15.5. sre sv. Zofija, mučenka BR 19 

 

+ Milka Pohleven 

za domovino 

16.5. čet sv. Janez Nepomuk BR   8  ++ Andrej in Terezija Rotar 

17.5. pet sv. Jošt, puščavnik  

 

BR 19 + Ladislav Trček, 17. obl. 

v priprošnjo Mariji za mir na  

svetu 

+ Jožef Kogovšek, 2. obl. 

18.5. sob sv. Janez I., papež BR 10 za prvoobhajance 

BR19 + Albina Kušar, 30. dan 

++ starši Novak in Sedej 

19.5. ned BINKOŠTI 

sv. Urban I., papež 

 

 

branje Božje besede LG: 

Jerneja in Rok Meglen 

 
 

 

 

 

 

 

branje Božje besede VG: 

Damjana in Brane Novak 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

branje Božje besede BR:  

starši prvoobhajancev 

BR   7 za žive in pokojne župljane 

+ Izidor Premrl, 100. roj. dan 

++ Frančiška, obl. in Jože Šivic 

LG  830 + Alojzija Armič, roj. dan 

++ Ivan in Marija Turk, 

+ Wolfgang Heim in +   Alojz Rode 

++ Marija in Jurij Kobe ter 

++ Kozjek in ++ Meglen 

+ Dušica Gregorčič, 5. obl. 

VG 830 ++ Anton in Marija Nartnik, obl. 

+ Rado Švigelj, 7. obl. 

+ Angela Novak, obl.  ter 

++ Ivanka in Ivan Jamnik 

++ Marija In Valentin Židanek  

ter + Anton Klemen 

+ Simon Klemen, roj. dan 

BR  10 v čast Svetemu Duhu za  

pomoč pri diplomi 

++ starši Pajk in bratje (št.1) 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sreda, 15.5., ob 8.00 in 17.00: starši 

prvoobhajancev. 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  



   GODOVI in SVETE MAŠE od 20.5.2024 do 26.5.2024 

20.5. pon MARIJA MATI CERKVE  

sv. Bernardin, duh. 

BR 19 v zahvalo Materi Božji 

+ Albina Kušar 

21.5. tor sv. Krištof, muč. BR 19 ++ Bernarda in Jože Trček 

22.5. sre sv. Marjeta, redovnica BR 19 + Alojzi Suhadolnik j, 50. obl. in 

+ Ivana Suhadolnik 

+ Irena Šimon 

23.5. čet sv. Socerb, mučenec 

 

BR  8  Zahvalo 

romanje + Janez Bosko Gosar 

24.5. pet sv. Marija Pomočnica 

kristjanov 

BR 19 ++ Krošljevi 

za telesno zdravje (N) 

25.5. sob sv. Gregor VII., papež BR 19 + Gabrijel Zupančič, obl. 

+ Antonija Vehar, obl. in  

+ Stane ter + Stanko Vehar 

26.5. ned SVETA TROJICA  

sv. Filip Neri, duh. 
 

 

 

branje Božje besede LG: 

Ida Šifrer in Eva Gorup 
 

 

 

branje Božje besede VG: 

Ana in Tine Stegel 

 

 

 

 

 
branje Božje besede BR:  

Bojana in Janez Novljan 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Ignac Marinko, mlajši, obl.  
                                       (Nova pot 40) 

+ Ivan Kavčnik 

LG   830 ++ Pepca in Janko Papež 

VG  830 + Frančiška Modic 

+ Stanko Janežič, duhovnik 

+ Stanislav Švigelj, roj. dan 

+ Angela Jesih, 80. roj. dan 

+ Ivan Marinko (Avstrija) 

+ Dušan Kastelic 

BR  10 ++ Ivanka in Anton Fišter ter   

++ Alojz in Ivanka Kavčnik 

+ Anton Kodba, roj. dan in v 

zahvalo za sveti zakon 
 

 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 25.5., ob 8.00: od črpalke Shell do 

Poka, Malovaška ulica. 
 
 

 

 

 

     Srce ima svoje razloge, 

      ki jih razum ne razume. 
(Blaise Pascal) 

 

 



GODOVI in SVETE MAŠE od 27.5.2024 do 2.6.2024 

27.5. pon blaženi Alojzij 

Grozdé, mučenec  
 

začetek birmanske 

devetdnevnice  

BR 19 + Japelj Anton, 7. obl.  

v priprošnjo blaženemu 

Alojziju Grozdetu za 

birmance in mlade  

28.5. tor sv. Anton Julijan BR 17 za otroke in starše ob zahvali 

za veroučno leto 

BR 19 v zahvalo za dom 

29.5. sre sv. Maksim Emonski BR 19 v čast Svetemu Duhu  

za dar vere 

30.5. čet SVETO REŠNJE TELO  

IN KRI  

sv. Kancij in drugi 

oglejski mučenci 

BR  8 za žive in pokojne župljane 

BR 19 + Anton Rozman, roj. dan 

++ Tomšič in ++ Žakelj 

+ Albina Kušar 

31.5. pet Obiskanje sv. Device 

Marije 

BR 19 
 

 

 

v zahvalo 

1.6. sob sv. Justin, mučenec BR 10 za birmance 

+ Jakob Sedej 

BR 19 ++ Bernarda in Jože Trček 

+ Alojzij Lenaršič, 10. obl. in 

+ Frančiška Lenaršič 

2.6. ned 9. nedelja med letom  

sv. Marcelin in Peter 
branje Božje besede LG:  

Mira Debevec 
 

branje Božje besede VG:  

Marija in Tadej Dolenc 
 

branje Božje besede BR: 

Mateja Seliškar in 

Branka Alič 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

LG   830 ++ Logar 

+ Karel Pivk, obl.  

+ Branko Strajnar, 2. obl.  

VG 8
30

 ++ Karel in Ana Stanovnik 

+ Janez Gregorc 

BR   10 
 

 

po namenu (N) 
 

 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sreda, 29.5., ob 8.00 in 17.00: starši birmancev. 
 
 

 

 

     Jezusovo Srce je nosilo vse ljudi tako močno, 

                                             da se je pustilo pri tem zlomiti. 
 

(Henri Baulard, DJ: Razum srca) 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Dragomer                                             Log                                         Vnanje Gorice 
         sv. Lovrenc                               sv. Janez Krstnik                                 Sveti Duh 
 

 

 

 

 

 

V aprilu so bili krščeni 
 

☼  Lili Slabe, Brezovica        ☼  Sevana Frass, Brezovica 

☼  Nik Krašovec, Vnanje Gorice       ☼  Tim Krašovec, Vnanje Gorice  

☼  Alex Mihael, Vnanje Gorice       ☼  Leon Fajon, Brezovica 

☼  Dalia Bošnjak, Vnanje Gorice       ☼  Adam Bošnjak, Vnanje Gorice  

☼  Mark Japelj, Brezovica        ☼  Nace Dolinar, Lukovica 
 

 

 

 

Letos je bilo krščen enajst otrok. V lanskem letu je bilo v tem času krščenih 

pet otrok. Z molitvijo prosímo za vse krščene otroke, njihove starše in botre. 
 

 

 

V aprilu sta od nas odšla v večnost 
 
 

†  Jakob Sedej (81), Ulica Lili Novy, Ljubljana - Vič, (Brezovica) 

†  Albina Kušar (76), Vrhniška Cesta 29, Lukovica, (Brezovica) 
 

 

 

 

Letos je bilo cerkveno pokopanih enajst naših rajnih, preteklo leto v tem 

času pa devetnajst. Spomnimo se jih z molitvijo in pri sveti maši. 
 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

URADNE URE: vsak delavnik po sveti maši. Za pogovor ali pripravo 

dokumentov, pokličite po telefonu: Jožef Poje, župnik, 040 395 942  

ali sporočite na: jozef.poje@rkc.si  
 

KRST: Sveti krst je v dogovoru s posamezno družino. Običajno je prvo nedeljo v mesecu. 
 

POROKA: Za poroko se oglasite dva meseca prej. Lahko se dogovorite po 

telefonu ali e-pošti.  
 

POGREB: Ob smrti svojcev pokličite na tel.  040 395 942 (Jožef Poje, župnik). 

Običajno je cerkveni pogreb s sveto mašo.  
 

 

ŽUPNIJSKA KARITAS: Uradne ure so prvi četrtek v mesecu od 18.00 do 19.00 v prostorih 

Karitas, Marijin dom. Tel.: ga. Vida Zdešar - 041 626 595. 

BOLNIŠKI DUHOVNIK: v UKC Ljubljana in OI Ljubljana -  041 613 378. 
 

 

 

 

 ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

 

Izdala: župnija Brezovica, odgovorni: Jožef Poje, župnik; tisk: Salve d.o.o. Ljubljana;  

naklada: 700 izvodov; maj 2024; naslednja številka za junij izide 30. maja 2024. 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

ŽUPNIJA BREZOVICA, Starovaška c. 19, 1351 Brezovica pri Ljubljani, župnik Jožef Poje 

Tel: 040 395942 ali 01/3637180, e-naslov: jozef.poje@rkc.si ali zupnija.brezovica@rkc.si 
TRR:  SI56 1914 0501 0054 787  
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